Модель Артикул Тип лампы Мощность Напряжение Цоколь Угол светового
пучка Сила света
SHL-MR11-20-12-GU4 38 119 MR11 рефлектор Ø35 мм 20Вт 12В GU4  30º 800кд
SHL-MR11-35-12-GU4 38 121 MR11 рефлектор Ø35 мм 35Вт 12В GU4  30º 1200кд
SHL-MR16-20-12-GU5.3 38 123 MR16 рефлектор Ø50 мм 20Вт 12В GU5.3  38º 600кд
SHL-MR16-35-12-GU5.3 38 125 MR16 рефлектор Ø50 мм 35Вт 12В GU5.3 38º 1000кд
SHL-MR16-50-12-GU5.3 38 127 MR16 рефлектор Ø50 мм 50Вт 12В GU5.3 38º 1200кд
SHL-JCDR-35-230-GU5.3 38 129 JCDR рефлектор Ø50 мм 35Вт 230В GU5.3 38º 525кд
SHL-JCDR-50-230-GU5.3 38 131 JCDR рефлектор Ø50 мм 50Вт 230В GU5.3 38º 800кд
SHL-JCDR-75-230-GU5.3 38 133 JCDR рефлектор Ø50 мм 75Вт 230В GU5.3 38º 1200кд
SHL-JCDRC-35-230-GU10 38 135 JCDRC рефлектор Ø50 мм 35Вт 230В GU10 35º 530кд
SHL-JCDRC-50-230-GU10 38 137 JCDRC рефлектор Ø50 мм 50Вт 230В GU10 35º 800кд
Галогенные лампы SWEKO серии SHL
Галогенные лампы Sweko SHL представлены в широком ассортименте
различных форм, цоколей и мощностей под два вида рабочего напряжения
(12 В и 220 В).
Срок службы галогенной лампы в два раза больше, чем у обычной лампы
накаливания, и составляет в среднем 2000 часов.
-  Лампы дают приятный, теплый свет (2700-3000 К)
-  Имеют максимальный индекс цветопередачи
-  Могут использоваться с регулятором яркости освещения ( диммер).
Модель Артикул Тип лампы Мощность Напряжение Цоколь Световой поток
SHL-J78-100-230-R7s 38 153 J78 Ø8 мм прозрачная 100Вт 230В R7s 1500лм
SHL-J78-150-230-R7s 38 155 J78 Ø8 мм прозрачная 150Вт 230В R7s 2250лм
SHL-J118-300-230-R7s 38 157 J118 Ø8 мм прозрачная 300Вт 230В R7s 4500лм
SHL-J118-500-230-R7s 38 159 J118 Ø8 мм прозрачная 500Вт 230В R7s 7500лм
SHL-J189-1000-230-R7s 38 161 J189 Ø10 мм прозрачная 1000Вт 230В R7s 15000лм
SHL-J254-1500-230-R7s 38 340 J254 Ø10 мм прозрачная 1500Вт 230В R7s 25000лм
Модель Артикул Тип лампы Мощность Напряжение Цоколь Световой поток
SHL-JC-10-12-G4-CL 38 139 JC Ø8 мм прозрачная 10Вт 12В G4 150лм
SHL-JC-20-12-G4-CL 38 141 JC Ø8 мм прозрачная 20Вт 12В G4 300лм
SHL-JC-35-12-G4-CL 38 338 JC Ø8 мм прозрачная 35Вт 12В G4 500лм
SHL-JСD-20-230-G4-CL 38 342 JC Ø8 мм прозрачная 20Вт 230В G4 280лм
SHL-JСD-35-230-GY6.35-CL 38 145 JD Ø13 мм прозрачная 35Вт 230В G6.35 530лм
SHL-JСD-50-230-GY6.35-CL 38 147 JD Ø13 мм прозрачная 50Вт 230В G6.35 750лм
SHL-JD9-40-230-G9-CL 38 149 JD9 Ø13 мм прозрачная 40Вт 230В G9 600лм
SHL-JD9-60-230-G9-CL 38 151 JD9 Ø13 мм прозрачная 60Вт 230В G9 900лм
Рефлекторный тип лампы
Капсульный тип лампы
Линейный тип лампы